REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARIMIT PRIVAT
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ELVIN HOXHA

CERTIFIKATE NR.206/JANAR 2015 PERSON FIZIK NIPT L42109004

H
82029920

Adresa: Rruga “Vaso Pasha™ Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +3556
Nr.87 Dosje

Nr.119 Dosje

Nr.30J ¢/ Prot. Tirané mé daté. ¢

URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
DUKE NDALUAR TJETERSIMIN E AMINISTRATORIT)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Debitorit , Shoqéria “Apoll Net” sh.p.k , Nr.Nipt L22723402J
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Per Dijeni :

P/ £12017

Uné, Elvin Gezim Hoxha, me detyrén e Pérmbarueses Gjyqgésore Private, né referim té :

Urdhrit t8 Ekzekutimit Nr.1874(31100-07956-80-2015), t& léshuar mé daté ]

prej Gjykates Administrative te Shkallés s¢ Paré Tirang, kam véné né ekzekutim ké
duke regjistruar né dosjen p&mbarimore Nr.87, Daté 17.10.2016, kérkesén e

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), ndaj debitorit Shogéria “APOLL NET
Nr.Nipt 1.22723402], né lidhje me titullin ekzekutiv “Gjobé nr.29, daté 02.09.2015 t§

Inspektimit t&€ AMA-s™.

Urdhrit té Ekzekutimit Nr.135, t& léshvar mé& daté 09.12.2016 prej
Administrative te Shkallés sé Paré Tirang, kam véné né ekzekutim két¢ Urdhér, duke
né dosjen pérmbarimore Nr.119, Daté 01.02.2017 kérkesén e kreditorit Autoriteti
Audiovizive (AMA), ndaj debitorit Shogéria “APOLL NET” sh.p.k , Nr.Nipt L227
lidhje me titullin ekzekutiv “Gjobé nr.24, dat& 06.08.2015 t& Grupit té Inspektimit t€ A

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoreve Ij
Nr.1439 Prot, date 18.10.2016, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q€ pérmbag
Ekzekutimit Nr.1874(31100-07956-80-2015), daté 18.12.2015 DHE Lajmérimin N
date 01.02.2017, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g& pérmban Urdhri i H
Nr.135, daté 09.12.2016 né referim t€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

8.12.2015
t& Urdhér,
kreditorit
" sh.p.k ,
¢ Grupit t€

Gjykates
regjistruar
| Mediave
23402], né
MA-s

ajmérimin
n Urdhri i
r.280 Prot,
kzekutimit

Debitori shogeria “APOLL NET” shpk, ka marré njoftimet e Lajm

grimit  pér

Ekzekutimin Vullnetar t¢ Detyrimit dhe nuk i &sht€ pergjigjur respektimit t& afatit dhg kérkesave

té kétij lajmérimi.

Me kérkese t& debitorit u lidh Akt-Marréveshja Nr.1551 Prot daté 11.05.2017 dhe Akt-
Marréveshja Nr.1552 Prot daté 11.05.2017 Per pagim me keste te detyrimit”. N& kushtet kur Pala
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debitore shogeria “APOLL NET” sh.p.k nuk ka respektuar afatet dhe pagesat sipas ku.
nénshkruara ng Akt-Marréveshje né zbatim té neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile dhe [nen,
ligjitnr.10031 , daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” si dhe Nenit

Nr. 10279, daté 20.05.2010” Per Kundervajtiet Administrative™

BOte I,

URDHEROJ :

1. QENDREN KOMBETARE TE REGIJISTRIMIT té vendos masén e sekuestros konservative mbi
aktivitetin e palés debitore Shogéria “Apoll Net” sh.p.k. Nr.Nipt L.22723402J me admiinistrator
Redon Laze me adrese te ushtrimit te aktivitetit : Lagjia “Apollon”, Sheshi [“Fitorja”
godina prané foto “Rustemi”, Fier, né kuotat/aksionet s; dhe mbi t¢ drejtat qé rriedhin nga zotérimi i
kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi
tietér i cili mund té ndryshojé té dhénat né regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetérsimin e
administratorit zREDON LAZE. Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri ng nj€ urdhér (€ dyté nga
Pérmbaruesi Gjyqésor Elvin Hoxha .

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjd

=

3- Personat ge behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi ) q
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal,

[¢]

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate
brenda 5 (pese) diteve.

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT




